נשים
דורית בסמן - דוברת העירייה
יהודה פישמן - עוזר אישי למ"מ סגנית רה"ע
עו"ד ענת בהרב - יועמ"ש עיריית הרצליה
רוני חדד - גזבר העירייה
אייל רייך - התובע העירוני
אמיר זיו - מנהל מערכות מידע
עודד כץ - סגן מנהל אגף פיקוח וסדר ציבורי

על סדר היום :

הצעה להחלפת חוק עזר להרצליה (פתיחת עסקים וסגירתם), התשכ"ג-1963.
לסדר היום צורפו הצעת חוק העזר ודברי הסבר לחוק.

היועמ"ש עו"ד ענת בהרב הסבירה ופרטה את עיקרי ההצעה להחלפת החוק.

חוק העזר להרצליה (פתיחת עסקים וסגירתם), התשכ"ג-1963 (להלן: חוק העזר) נחקק לפני למעלה מ-50 שנים.

חוק העזר קובע נורמות בתחום פתיחת עסקים וסגירתן שאינן משקפות יותר את אפיונה של העיר הרצליה והתנהלותם ואורחות חייהם של רוב תושביה.

חוק העזר החדש נועד לשמר את המצב הקיים בתחום פתיחתם וסגירתם של עסקים השורר בפועל שנים רבות וכל זאת תוך איזון ראוי בין רצונו וצרכיו של הציבור בעיר ובין הערך המובהק של שמירת השבת ומועדי ישראל (להלן: "ימי המנוחה") ואפיונם המיוחד.

מר יעקובוביץ התייחס ואמר כי יש לדבוק בזמנים הפורמאליים של כניסת ויציאת השבת, ניתן להסכים שזמני כניסת השבת ויציאתה יהיו כפי שאלו מפורסמים על ידי רשויות המדינה שגם כך קובעות זמנים אלו על פי גורמי הדת.

דף 9 מפרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 64 – 14.1.18

(1046) מחליטים לאשר הצעה להחלפת חוק עזר להרצליה (פתיחת עסקים וסגירתם), התשכ"ג-
1963 בכפוף לתיקונים האמורים בסוף הישיבה.

בעד – 13, נגד – 4 (מר וייס, מר צדיקוב, מר ועקנין, מר ברדה), נמנע – אין.

הישיבה ננעלה

ראש העירייה:

רשמה : רינה זאבי-ע.